לאור כל האמור לעיל, עולה כי המאשימה עמדה במידת ההוכחה הנדרשת במשפט הפלילי והוכיחה
מעבר לספק סביר כי הנאשם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום שהוגש כנגדו.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

קובע לטיעונים ביום 5.2.17 שעה 13.00 הנאשם יהיה פטור במידה וימציא טיעונים לעונש.

כתובת הנאשם :ת.ד.342 מכר.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ז , 10 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים